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ABONE OL      

SABAH’a konuşan Ankara Emniyet Müdürü Servet Yılmaz, FETÖ’cülerin ayıklanması ve
yeni güvenlik konsepti ile polisin sokakta daha etkin olduğunu belirterek asayiş
olaylarında azalmalar yaşandığını söyledi
FETÖ ve organize suç örgütleri ile mücadele noktasında büyük operasyonlar gerçekleştiren Ankara İl
Emniyet Müdürlüğü, halkın asayiş ve güvenini tesis etmek için de kapsamlı çalışma yürütüyor.
Başkentin huzur timleri, 2017'nin ilk dört ayında 12 bin 153 olan evden-iş yerinden- otodan hırsızlık
ve oto hırsızlığı suçlarını 2018'in ilk dört ayında 4 bin 816'ya düşürerek yüzde 60 oranında azaltmayı
başardı. Karakolların daha etkin hale getirilmesi ve polisin alanda daha görünür olmasıyla sağlanan
başarı, başkentlilere rahatsızlık veren suç şebekelerinin belini kırdı.

İZ SÜRMEYE DEVAM
Ramazan ayının başlamasına sayılı günler kala Ankara İl Emniyet Müdürü Servet Yılmaz, başkentteki
genel asayiş çalışmaları hakkında SABAH Ankara'ya konuştu. Emniyette FETÖ'cü kadroların
ayıklanması ve yeni güvenlik konsepti ile sokakta polisin daha görünür olmasının suç oranlarındaki
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düşüşü beraberinde getirdiğini ifade eden Yılmaz, bir yandan hırsızlık ve asayiş olaylarının
önlenmesi adına tedbirleri üst seviyede tuttuklarını, bir yandan da suçluları yakalamak için sahada iz
sürmeye devam etiklerini söyledi.

HUZUR VE GÜVEN İÇİNDE BİR RAMAZAN
BAŞKENTLILERIN huzur ve güven içinde bir Ramazan geçireceğinin altını çizen Yılmaz, başkentte
2017'nin ilk dört ayına göre 2018'in ilk dört ayında suç oranlarında büyük düşüş yaşandığını
hatırlatarak şunları söyledi: "Genel anlamda evden, iş yerinden, otodan ve oto hırsızlıklarında 12 bin
153 olan suç sayısı 4 bin 816'ya düşürülerek bir önceki seneye göre yüzde 60 oranında azaldı.
Detaylarına bakacak olursak mal varlığına karşı işlenen suçların toplamı 22 bin 431'den 13 bin 355'e
inerken yüzde 39 oranında düştü. Evden gerçekleşen hırsızlık 4 bin 355'ten bin 933'e indi ve yüzde
55'lik gerileme sağlandı. İş yerinden ve kurumdan hırsızlık olayları 2 bin 732'den bin 855'e geriledi ve
yüzde 69 düşüş yaşandı. Otodan hırsızlık 4 bin 117'den bin 448'e düşerken yüzde 65 geriledi

UYUŞTURUCU TACİRLERİNE GÖZ AÇTIRILMIYOR
2018'IN ilk dört ayında mal varlığına karşı işlenen suçlara karışan 3 bin 271'i suçüstü olmak üzere
toplamda 4 bin 732 şahsın yakalandığını kaydeden Yılmaz, bunların bin 266'sının tutuklandığını
belirtti. Yılmaz, narkotik olaylarında da başarılı çalışmalar yürütüldüğünü ifade ederek "Narkotik
olaylarında yakalanan şüpheli sayısı 2 bin 200'den 3 bin 406'ya çıkarılarak yüzde 55'lik artış
gerçekleşti" dedi

6 İLÇEDE BİN 170 KİŞİ
ANKARA Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerce 15 gün içinde Altındağ, Çankaya, Keçiören, Mamak,
Yenimahalle ve Pursaklar gibi merkez ilçelerde gerçekleştiriler uygulamalarda GBT sorgusu yapılan
157 bin 17 şahıstan çeşitli suçlardan arandığı tespit edilen bin 770 kişi yakalandı.
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